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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE

Nr.________Prot Librazhd, me 08.07.2020.

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: BAJRAMI-N shpk ,

Me adrese : Elbasan , Labinot Fushe , XIBRAKE, Rruga Xibrake-Elbasan, Km 13, Zona

kadastrale 3864, kantieri me nr.pasurie 73411.

Procedura e prokurimit: “Rikonstruksion i rruges se fshatit Hotolisht dhe kthesa e Xhyres,
Njesia Administrative Hotolisht”.

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-59286-05-28-2020.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Fondi limit 11 637 992 (njembedhjete milion e gjashteqind e
tredhjete e shtate mije e nenteqind e nentedhjete e dy) leke pa tvsh, afati i realizimit te
kontrates 1 muaj nga data e lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë keta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “KMK” shpk & “2 N” shpk , Perkatesisht
“KMK” shpk me nr. Nipti: L78223801E dhe “2N”shpk me Nr.Nipti:
L31615017L.

Emri i plote i shoqerise

Vlera 7 430 270(shtate milion e katerqind e tredhjete mije e dyqind e shtatedhjete ) leke
pa tvsh.
(Vlera ne numra dhe fjale).

2. BAJRAMI –N shpk, Perkatesisht me nr. Nipti: K02727202O

Emri i plote i shoqerise

Vlera 11 037 407.8 ( njembedhjete milion e tredhjete e shtate mije e katerqind e shtate pike
tete) leke pa tvsh.
(Vlera ne numra dhe fjale).
Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem :



1.Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “KMK” shpk & “2 N” shpk , Perkatesisht “KMK”
shpk me nr. Nipti: L78223801E dhe “2N”shpk me Nr.Nipti: L31615017L.

Perkatesisht per arsyet e meposhteme :

* * *

--Eshte skualifikuar Bashkimi i Operatoreve Ekonomike “KMK” shpk & “2 N” shpk, per
shkak se:.

1. Operatori ekonomik nuk ka arritur te paraqese dokumentacion te plote dhe te sakte sipas

shtojces 11 te DT, konkretisht nuk ka arritur te permbushe kriterin e vecante te kualifikimit

pika 15 e DST, kriterin e vecante te kualifikimit pika 14 e DST, kriterin e vecante te

kualifikimit pika 9 e DST.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur,informojmë OE BAJRAMI-N shpk
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 11 037 407.8 ( njembedhjete milion e
tredhjete e shtate mije e katerqind e shtate pike tete) leke pa tvsh, pikët totale të marra
[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd me adrese : Sheshi Gjorg
Golemi, Librazhd, prane Sektori Juridik dhe i Prokurimeve Publike, sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 29.06.2020.

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kastriot GURRA


